
Uchwała Nr LI/249/14 

Rady Gminy Promna 

z  dnia  17 września 2014r. 

 

W sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 

 
         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. A i art. 30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia          

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2013r. poz. 594             

z późn. zm.), Rada Gminy w Promnie  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Wyraża się zgodę na  nabycie od Pana Zygmunta Opasek do zasobu 

nieruchomości Gminy Promna działkę gruntową oznaczoną w ewidencji 

gruntów numerem 451   o  powierzchni 0,05 ha  położoną w obrębie Rykały za 

cenę 6900 zł. z przeznaczeniem na boisko.  

Nieruchomość posiada uregulowany stan prawny w Księdze Wieczystej                 

Nr RA2G/00006974/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Grójcu                       

VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Białobrzegach.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
                                                                Zastępca 

                                                                      Przewodniczącego Rady Gminy  

 

 /-/ Marek Rąbkowski 

 

 

 

 

 


